
Válvula
Automatica
para Ablandador 

F68C1 



Número de yodo, Min 1100   
0.48 – 0.50   lb/ft3 29-31

29-31
12x40

55

3.0

3%

1100 - 1200

Densidad aparente (ASTM 2854), g/cc
Abrasión No., min.
Tamaño de la malla:

CTC %, Min 

Superficie total (BET), m2/g
Ceniza (ASTM D-2866) -% en peso

Humedad, máx. EN embalado - % p/pT






